
 

        
                  本社 ： 〒００７－０８６７ 札幌市東区伏古７条３丁目５－１０        

                  ＴＥＬ ０１１（７８７）２１１１  ＦＡＸ ０１１（７８７）２１９１           

                 資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願い致します。    

    

2020.04.01 

報告書様式変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記報告書の様式を変更させていただきます。 

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

           

              変更日  ２０２０年  ４月 ２日（木）報告分より 

 
 
 

１．報告書の検査項目変更について 

●対象報告書 ： 汎用報告書 各種 

●変更内容 

*1 固定印字項目に設定していた、[TTT]および[ZTT]を廃止し、同じ位置に[ALP/IFCC] 

および[LD（LDH）/IFCC]を印字いたします。 

*2 従来から固定印字項目に設定していた、[ALP]および[LD（LDH）]の項目名称を、 

[ALP/JSCC]および[LD（LDH）/JSCC]に変更いたします。 
 

（見本） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
次ページに続きます 

*1 

*2 



 

 

 

２．報告書の属性欄（施設様、患者様名など）の印字位置変更について 

●対象報告書 ： 汎用報告書 各種 

●変更内容 ： 施設様名や患者様のお名前を一番上に表示し分かり易くいたしました。 

（見本） 

変更前 

 

 

 

 

変更後 

 

 

 

 

 

 

●対象報告書 ： チャート報告書 各種 

●変更内容 ： 属性欄（施設様、患者様名など）の囲みを下線に変更いたします。 

          属性欄の見出し色を帳票タイトル色と同じにいたします。 

          施設様のお名前を左上に表示し分かり易くいたしました。 

（見本） 

変更前 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


